
"PROMAGLAS®-SETBOX - vše z jedné ruky"

Vážená paní, vážený pane,

Ladislav Zajíc Jaroslav Macha č
jednatel společnosti technické oddělení
Promat s.r.o. Promat s.r.o.

                                                                     Praha, červen 2008

S přátelským pozdravem "Promat - oheň Vám nedá mat!!"

Účelem PROMAGLAS®-SETBOXu je především usnadnit přípravu materiálů pro snadnou a
rychlou montáž. Cenu PROMAGLAS®-SETBOXu je možné poptat a následně objednat po
zadání několika základních parametrů prosklení prostřednictvím přiloženého formuláře nebo je
možné využít našeho elektronického formuláře (po Vaší registraci) na www.promatpraha.cz .

léto nám klepe na dveře a k Vám se dostává pošta z Promatu. Tentokrát jsme pro Vás připravili zajímavý
program s názvem PROMAGLAS®-SETBOX .

PROMAGLAS®-SETBOX je balení obsahující kompletní sadu všech materiálů, které potřebujete k tomu,
abyste si vyrobil(a) či nechal(a) vyrobit požární okno (viz naše konstrukce 485.45 a 485.46) s požární
odolností EW 15 až EW 90 a EI 15 až EI 60.

PROMAGLAS®-SETBOX  obsahuje:
• tabuli protipožárního skla PROMAGLAS® nebo Promat®-SYSTEMGLAS®, popř. PROMADRAHT® v
požadovaném rozměru vč. 2 ks podložek PROMATECT®-H
• na míru připravené a předvrtané přířezy PROMATECT®-H pro zhotovení rámu a zasklívacích lišt
• elastickou pásku, u skla PROMADRAHT® zpěňující pásky PROMASEAL®-PL, popř. PROMASEAL®-XT
• PROMASEAL®-silikon, tmel Promat® a spojovací materiál
• katalogové listy 485.45 a 485.46, identifikační štítek konstrukce
• přepravní bednu
Všechny tyto materiály jsou přiloženy v optimálním množství.

Výhody na první pohled:
• finanční úspora (nepotřebujete ocelový rám)
• výborná optika (místo, které zabíral rám, se uvolní pro sklo)
• vše z "jedné ruky"
• rychlá dodávka (do 3 týdnů)


